

November 2, 2020



Latex Statement

Complete Gasket Solutions (CGS™) products are not animal or plant based. Our products do not include the typically identified by law allergens including wheat/gluten, milk, eggs, peanuts, tree, tree nuts, fish, shellfish, and soy. We do not use the Latex milky white sap of rubber trees.

The ingredient information is also based on our vendor's disclosure information and may not include all proprietary, trade secret, or contamination information that has not been provided to CGS™. CGS™ has not performed any testing to determine if the products are free of the Latex substance. This statement is based on our current level of knowledge and covers all materials used in the manufacturing of our products. Since conditions of use are outside, we can provide disclaimers on our silicone when requested. CGS™ we make no warranties, expressed or implied, and assume no liability in connection with any use of this information.

Dominic DiCentes
President

Complete Gasket Solutions
795 Commerce Dr. #12
Venice, FL 34292
888.879.5160